
ATO NORMATIVO nº009,
de  14 de agosto de 2013.

 Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  – 
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Suspender as atividades letivas do Curso de Letras da UNIPLAC, no Campus de São 
Joaquim,  no  dia  14  de  agosto  de  2013, em  função  de neve  existente  na  região, 
dificultando  assim,  o deslocamento dos acadêmicos. 

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor


